PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2016 № 655
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.12.2014 № 778 «Об утверждении порядка демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области»
На  основании  ст.27  Устава  городского  округа  Фрязино  Московской
области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 01.12.2014 №778 «Об утверждении порядка демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области»:
1.1. Состав комиссии по обеспечению демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Уведомление о демонтаже самовольно установленного или незаконно размещенного нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.
Глава города

И.М. Сергеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от 22.09.2016 № 655
Состав комиссии

по обеспечению демонтажа самовольно установленных или незаконно  размещенных нестационарных  торговых объектов на территории городского округа Фрязино

Сенин И.А. – начальник отдела муниципального контроля администрации города Фрязино, председатель комиссии;
Папок А. П. - главный эксперт отдела экономики управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций администрации города Фрязино, секретарь комиссии;

Забеднова М.Б. – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино;

Данилина Т.А. - начальник отдела аренды и земельных отношений
Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино;

Кравчук М.М. – начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения администрации города Фрязино;
Угольков А.Г. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации города Фрязино;
Рябинкин А.Н. – директор МБУ «Городское хозяйство» (по согласованию);
Кожемяка В.И. - начальник Территориального отдела №9 Главного управления Государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию);

Хабчаев А.А. - начальник отдела полиции по городскому округу Фрязино (по согласованию);
Романова Е.В. – депутат Совета депутатов города Фрязино (по согласованию);
Русаков К.В. – председатель Общественной палаты городского округа Фрязино (по согласованию).

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы города

от 22.09.2016 № 655
УВЕДОМЛЕНИЕ № ____

о демонтаже самовольно установленного или незаконно  размещенного
нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино

Московской области

г. Фрязино  Московской области

"___" ____________ 20___ г.

Администрацией города Фрязино на территории городского округа Фрязино Московской области выявлено нарушение порядка установки нестационарного объекта, предусмотренного Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», постановлением администрации города Фрязино» от 21.12.2015 №82 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области», а именно:

_______________________________________________________________________,

(в чем заключается нарушение)

вид (тип) _______________________________________________________________________,

(тип нестационарного объекта)

принадлежащий:_________________________________________________________

(наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

установленный: _______________________________________________________________________

(местонахождение нестационарного объекта)

предписываем владельцу нестационарного объекта  _______________________________________________________________________

(наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

в срок до «____»__________20___г. демонтировать нестационарный объект с приведением территории в первоначальное состояние и восстановлением благоустройства.

Уполномоченный представитель администрации города Фрязино

  ____________/_______/

       (подпись)

Уведомление получил: _______________________________________________________________________

(дата, Ф.И.О., подпись, либо штамп организации - владельца нестационарного
объекта.)